

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30輪装工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	土木一般世話役	1,000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1,000 人
	単価				22,500	
	*** S単-2号 ***					
	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	特殊作業員	1,000	人	20,400	20,400	
	合計				20,400	算出数量 1,000 人
	単価				20,400	
	*** S単-3号 ***					
	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	普通作業員	1,000	人	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1,000 人
	単価				18,000	
	*** S単-4号 ***					
	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	運転手(特殊)	1,000	人	20,200	20,200	
	合計				20,200	算出数量 1,000 人
	単価				20,200	
	*** S単-5号 ***					
	運転手(一般)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(一般)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	運転手(一般)	1,000	人	17,000	17,000	
	合計				17,000	算出数量 1,000 人
	単価				17,000	
	*** S単-6号 ***					
	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30舗装工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)			超勤時間:0.0 深夜時間:0.0	
	交通誘導警備員B	1.000	人	10,600	10,600	
	合計				10,600	算出数量 1.000 人
	単価				10,600	
	*** S単-7号 ***					
	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	アスファルトコンクリート廃材			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0
	3) 単価の入力	3,450円				
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,450	3,450	
	合計				3,450	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,450	
	*** S単-8号 ***					
	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	無筋コンクリート廃材				
	3) 単価の入力	3,450円				
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,450	3,450	
	合計				3,450	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,450	
	*** S単-9号 ***					
	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋 10m3未満				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 施工区分 2) 作業区分	機械施工 無筋				
	3) 施工規模 4) 時間的制約	10m3未満 -				
	5) 夜間作業 6) 低騒音・低振動対策	無し する				
	構造物取壊し (無筋構造物) 機械施工	1.430	m3	6,000	8,580	
	合計				8,580	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		8,580	
	*** S単-10号 ***					
	【ガードレール設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 塗装品C-2B, 直支柱, 直線部				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 建込区分 2) 塗装・規格	コンクリート建込 塗装品C-2B				
	3) 施工規模 4) 時間的制約	21m未満 -				
	5) 夜間作業 6) 施工区分	無し 直線部				
	7) 支柱区分 8) 材料費の控除	直支柱 しない				
	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品 (白色) C-2B	1.500	m	6,830	10,245	
	合計				10,245	算出数量 1.000 m
	単価		m		10,245	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30舗装工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 11号 ***					
	SP 掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂 上記以外(小規模), --, --, 1箇所100m3以下(標準), --, --			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	1箇所100m3以下(標準)				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		987	
	*** S単- 12号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む) , 無し, 1.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場	小規模				
	2)積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離(km)	1.0km以下				
	単 価		m3		710.1	
	*** S単- 13号 ***					
	SP 殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 有り, 19.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)殻発生作業	舗装版破砕				
	2)積込工法区分	機械積込(舗装版厚15cm以下)				
	3)DID区間の有無	有り				
	4)運搬距離(km)	19.5km以下				
	単 価		m3		3,929	
	*** S単- 14号 ***					
	SP 殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 19.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)殻発生作業	コンクリート構造物とりこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	有り				
	4)運搬距離(km)	19.5km以下				
	単 価		m3		2,931	
	*** S単- 15号 ***					
	SP 基礎砕石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッシュ RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)砕石の厚さ	7.5cm超12.5cm以下				
	2)砕石の種類	再生クワッシュ RC-40 40~0mm				
	3)長期割引単価区分	なし				

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30舗装工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m ²		858.7	
	*** S単-16号 ***					
	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%,-, 一般養生,-,無し,-					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管の追加延長	-				
	6)現場内小運搬の有無	無し				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		27,980	
	*** S単-17号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		6,852	
	*** S単-18号 ***					
	SP 不陸整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 不陸整正 有り,49mm以上55mm未満,粒度調整砕石 M-25					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)補足材料の有無	有り				
	2)補足材料平均厚さ	49mm以上55mm未満				
	3)補足材料	粒度調整砕石 M-25				
	単 価		m ²		275.9	
	*** S単-19号 ***					
	路盤(歩道部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(歩道部) 75mm超125mm以下,再生クラッシャー RC-30					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)平均厚さ	75mm超125mm以下				
	2)材料	再生クラッシャー RC-30				
	3)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		628.1	
	*** S単-20号 ***					
	SP 基層(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基層(車道・路肩部) 1.4m以上,再生粗粒度アスファルト混合物(20),プライムコート PK-3,50mm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)平均幅員	1.4m以上				
	2)材料	再生粗粒度アスファルト混合物(20)				
	3)選青材料種類	プライムコート PK-3				
	4)1層当り平均仕上り厚	50.000mm				
	単 価		m ²		1,408	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30舗装工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 21号 ***					
	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m以上, 密粒度7スフィート混合物 (20), フックコート PK-4, 50mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)平均幅員	1.4m以上				
	2)材料	密粒度7スフィート混合物 (20)				
	3)瀝青材料種類	フックコート PK-4				
	4)1層当り平均仕上り厚	50.000mm				
	単 価		m ²		1,526	
	*** S単- 22号 ***					
	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m以上, 密粒度7スフィート混合物 (20), フックコート PK-4, 40mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)平均幅員	1.4m以上				
	2)材料	密粒度7スフィート混合物 (20)				
	3)瀝青材料種類	フックコート PK-4				
	4)1層当り平均仕上り厚	40.000mm				
	単 価		m ²		1,266	
	*** S単- 23号 ***					
	SP 表層 (歩道部)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 表層 (歩道部) 1.4m以上, 再生密粒度7スフィート混合物 (13), プライムコート PK-3, 30mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)平均幅員	1.4m以上				
	2)材料	再生密粒度7スフィート混合物 (13)				
	3)瀝青材料種類	プライムコート PK-3				
	4)1層当り平均仕上り厚	30.000mm				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		1,069	
	*** S単- 24号 ***					
	SP 歩車道境界ブロック		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック 再利用設置, B種 (180/205×250×600), 無し, 有り, 18-8-25 (高炉)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	再利用設置				
	2)ブロック規格	B種 (180/205×250×600)				
	3)基礎碎石の有無	無し				
	4)養生工の有無	有り				
	5)均し基礎コンクリートの規格	18-8-25 (高炉)				
	単 価		m		3,818	
	*** S単- 25号 ***					
	SP 歩車道境界ブロック撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック撤去 再利用			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)再利用区分	再利用				
	2)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		1,113	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30舗装工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単-1号 ***					
	切削オーバーレイ工		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	切削深 5cm 舗装厚 10cm 段差すりつけ					
	土木一般世話役	0.120	人	22,500	2,700	S単 1号 [1]
	特殊作業員	0.350	人	20,400	7,140	S単 2号 [2]
	普通作業員	0.590	人	18,000	10,620	S単 3号 [3]
	アスファルト混合物 (一般地域) 密粒度アスコン(20)	25.150	ton	10,300	259,045	[4]
	アスファルト乳剤 (JIS規格品) 浸透用 PK-4	0.043	ton	85,000	3,655	[5]
	路面切削機運転 ホー式・廃材積込装置付・排対型(2次)	0.120	日	205,300	24,636	C単 1号 [6]
	路面清掃車運転 ブラシ・四輪式	0.120	日	44,150	5,298	C単 2号 [7]
	アスファルトフィニッシュ運転 ホー式・排対型(2次)	0.120	日	74,600	8,952	C単 3号 [8]
	ロードローラー運転 ホー式・排対型(1次)	0.120	日	38,230	4,588	C単 4号 [9]
	パイローラー運転 普通型・排対型(2次)	0.120	日	30,840	3,701	C単 5号 [10]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[6]+[7]+[8]+[9]+[10])	0.200		67,635	13,527	
	合計				343,862	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		3,439	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30舗装工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
	路面切削機運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	単一式・廃材積込装置付・排対型(2次)					
	路面切削機損料[単一式・廃材積込装置付] 排対型(2次) 切削幅2.0m×深23cm	1.170	供用日	140,000	163,800	
	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	S単 4号
	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	210.000	L	101	21,210	
	諸雑費 路面切削機	1.000	式	90	90	
	合計				205,300	算出数量 1.000日
	単価		日		205,300	
	*** C単-2号 ***					
	路面清掃車運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	ブラシ・四輪式					
	路面清掃車損料[ブラシ・四輪式] ホバ容量1.5m3	1.000	供用日	28,300	28,300	
	運転手(一般)	0.760	人	17,000	12,920	S単 5号
	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	29.000	L	101	2,929	
	諸雑費 路面清掃車	1.000	式	1	1	
	合計				44,150	算出数量 1.000日
	単価		日		44,150	
	*** C単-3号 ***					
	アスファルトフィニッシュ運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	単一式・排対型(2次)					
	アスファルトフィニッシュ損料[単一式・排対型(2次)] 舗装幅2.4~6.0m	1.230	供用日	41,100	50,553	
	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	S単 4号
	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	38.000	L	101	3,838	
	諸雑費 アスファルトフィニッシュ	1.000	式	9	9	
	合計				74,600	算出数量 1.000日
	単価		日		74,600	
	*** C単-4号 ***					
	ロードロー運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	ワカグム・排対型(1次)					
	ロードロー損料[ワカグム・排対型(1次)] 運転質量10~12t 締固め幅2.1m	1.250	供用日	12,400	15,500	
	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	S単 4号
	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	25.000	L	101	2,525	
	諸雑費 ロードロー	1.000	式	5	5	
	合計				38,230	算出数量 1.000日
	単価		日		38,230	
	*** C単-5号 ***					
	クレーン運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	普通型・排対型(2次)					

